
1UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida231117Kördatum

SC125
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

STC

UET Grand Prix 2025 2025

Insatsnr Datum Kvarstående
1
2
3

231031
241031
250731

335
0
0

Insatsnr :1 Förfallodatum : 231031

SC125

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Aberama Gold

Ace Wibb
Amundsen
Annamaria Diablo
Arctic Angel
Armando Salazar

August Zonett
Bambola Rhyme
Basic Structure
Bearflyer
Beautiful James
Before Takeoff

Billie Parker
Blixt Lane
Bootsman
Bravo Briljance
Budets Asta
Bullet the BlueSky

Cala Idol
Canucks
Cash Me Out
Cashifyoucan
Cayenne Gel

Champagne Power
Champagne for Me
Chico Lane
Conrads Åke
Cricetidae Ås
Crowe Motion

D'artagnan Awec
D'artagnan Face
Da Vinci Face
Dark Photon Face
Darryl Dawkins
Date Night Tusse

David Bowie
Dell'Amore

21-2948
21-2524
21-3039
21-2668

21-3632
21-1537
21-2599
21-1213
21-2022
21-2835

21-3424
21-2033
21-1866
21-2075
21-3530

21-1143
21-1550
21-1236
21-2043
21-2901
21-3189

21-3553
21-2600
21-3323
21-1013
21-2079
21-1542

21-3450
21-3393
21-1502
21-3435
21-2853

21-3281
21-1914
21-3589
21-1092
21-2036

H
H

H
S
S
H
H
S

H
H
H
H
S

H
H
S
S
H
H

H
H
H
S
S
S

H
H
S
H
H

H
H
H
H
S
H

S

Redén Daniel
Bergh Robert
Redén Daniel

Bergh Robert

Bergh Robert
Wäjersten Daniel
Persson Håkan K

Redén Daniel
Redén Daniel
Kylin Blom Oskar
Riordan Jerry
Untersteiner Johan

Nordström Per
Eriksson Jörgen S
Sövik Preben
Wäjersten Daniel
Karlsson Maria T
Bergh Robert

Ericsson Svante
Johansson Emma E
Zackrisson Anders
Untersteiner Johan
Malmqvist Tomas
Edvinsson Linda

Stenströmer Ulf
Wäjersten Daniel
Untersteiner Johan
Dahlman Jimmy
Kolgjini Lutfi

Kolgjini Adrian
Kolgjini Lutfi
Bergh Robert

Goop Björn
Berglund Oscar

185518
37325
185518
37325

37325
189679
86024

185518
185518

568723
157471
549496
79408
608305

638425
189679
127049
37325
642126
646780

504921
549496
15203
194048
166404
189679

549496
635354
43734
171504
43734

37325

161607
719218

S
Å
S
Å

Å
B
HD

S
S

G
HD
HD
J
E

J
B
KR
Å
E
KR

KR
HD
J
HD
AX
B

HD
G
J
J
J

Å

F
ÖS
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SC125
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Deltebre Face
Deuce Broline
DiMaggio Face
Diamond Face
Diana Leejs

Direction Face
Dixon Face
Don Quijote Face
Don't Leave Me
Donovan Face
Drama Queen Face

Dream Mine
Due Due
Dufresne
Duncan Cowan
Dynamite Broline
El Chapo

Electrifyed
Elegance Silvio
Elvis T.C.B.
Excalibur Gene
Exclusive Crown

Faceplant
Fairy Kronos
Fantome d'Inverne
Far Wise As (IT)
Fellow Kronos
Fenice Degli Dei (IT)

Fetisov
Fiamma Wind (IT)
Fighter Kronos
Finally May
Flush Kronos
Flying Kronos

Format Kronos
Fuego Degato
Fukushima Jet (IT)
G.B.G.Postponed
G.String

Galadriel
Garland Greene
Garment Chic
Garnish
Gemsbok
General Silvio

Generally Honest

21-3283
21-2246
21-3280

21-3089
21-3542
21-2852
21-3409
21-3053
21-2522

21-3408
21-3436
21-1506
21-2845
21-1254

21-1255
21-3640
21-3225
21-1051
21-2216
21-1064

21-2410
21-1549
21-3447
21-2437
21-2700
IT-BF0549

21-2441
IT-BF0942
21-3211
IT-BF0586
21-2431

21-3134
21-2434
21-2429
21-2432
21-1214
IT-BF0621

21-2349
21-1429
21-2942
21-1180
21-2373
21-2381

21-2380
21-2215
21-2367

S

S
H
S
S
S

H
H
H
H
S
H

H
H
H
H
H
H

S
H
H
H
H

S
H
H
H
S
H

S
H
H
H
H
H

H
S
S
S
S

H
S
H
H
H
S

Redén Daniel
Karlsson Maria T

Kolgjini Lutfi
Kolgjini Lutfi
Olofsson Hanna
Sjöström Claes
Kolgjini Lutfi
Kolgjini Adrian

Karlsson Maria T
Kolgjini Lutfi
Kolgjini Lutfi
Westholm Jörgen
Untersteiner Johan

Untersteiner Johan
Båth Svante
Johansson Stefan
Bergh Robert
Goop Björn
Untersteiner Johan

Wäjersten Daniel
Törnqvist Maria
Redén Daniel
Untersteiner Johan
Nurmos Timo
Ekberg William

Riordan Jerry
Lövgren Joakim
Riordan Jerry
Lugauer Conrad
Kolgjini Lutfi

Riordan Jerry
Aronsson Sofia
Untersteiner Johan

Untersteiner Johan
Untersteiner Johan

Goop Björn
Skogh Lisa
Lugauer Conrad
Sjöström Claes
Kolgjini Adrian
Walmann Roger

Aikio Pasi
Eriksson Anders
Kolgjini Adrian

185518
127049
43734
43734

185268
177032
43734
171504
127049
43734

43734
92281
549496
549496
49031

551236
37325
161607
549496
189679
566962

185518
549496
9921
717123
157471
11217

157471
181913
43734
157471
506451

549496

549496
549496
161607
542436

181913
177032
171504
98798
30957
622711

171504

S
KR
J
J

BO
S
J
J
KR
J

J
S
HD
HD
S

U
Å
F
HD
B
Å

S
HD
S
S
HD
J

HD
S
J
HD
AX

HD

HD
HD
F
F

S
S
J
S
S
S

J
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Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Getting Invited
Getting Ok to Land
Getting Rid of
Gimlet
Ginger Nut

Gio Barosso
Giraffa
Girlish
Gladiator
Global Fabulous
Global Foreigner

Global Formidable
Global Frank
Godot
Gogo
Golden Pearls
Golden Sunrise

Golden Tones
Gone Fishing N.O. 
(NO)
GooGoo Cool
Good Guessing
Good Health
Good Manners

Googoo Casino
Goosebumps
Gotti
Grab the Chance
Grand Rally
Grand Serve

Grande Drama
Grasshopper R.L.
Gratulations
Great Game
Great Idea

Great Knowledge
Great Old Dance
Great Pulsion
Great Ruler
GreatLadyofTennis
Green Wood

Griffons Wine
Gruesome Headache
Grumpy
Gudrid Face
Guenerina

21-2357
21-2572
21-3710

21-2906
21-1428
21-1635
21-1427
21-2905
21-3610

21-2100
21-1477
21-3320
21-2322
21-1430

21-1142
21-2721
21-1038
21-2351
NO-21-5161

21-2312
21-2353

21-1191
21-2571
21-3723
21-2340
21-2378
21-2379

21-2372
21-2371
21-2358
21-3451
21-2376

21-3725
21-2377
21-2720
21-2354
21-3023
21-2573

21-3661
21-2947
21-1197
21-2368
21-2360
21-3438

21-1005

S

S
H
S
S
H

S
S
H
S
H
H

H
H
S
S
H
H

H

H
S
S
S
H

H
H
S
H
S
S

H
H
S
S
S
H

H
H
S
H
H

S
S
S
S

Sjöström Claes

Untersteiner Johan
Wällstedt Ulrika
Lugauer Conrad
Nurmos Timo

Walmann Roger
Andersson Jimmy H
Andersson Jimmy H
Untersteiner Johan
Pettersson Tomas

Lugauer Conrad
Edlund Helena
Halberg Jan
Lugauer Conrad
Westholm Jörgen
Andersson Jimmy H

Bergh Robert

Aikio Pasi
Aikio Pasi
Bergh Robert
Sjöström Claes
Andersson Oskar J

Lugauer Conrad
Goop Björn
Aikio Pasi
Lövgren Joakim
Norman Peter G

Goop Björn

Aikio Pasi
Goop Björn
Skogh Lisa
Karlsson Petter

Aikio Pasi
Lugauer Conrad
Kolgjini Lutfi
Eriksson Anders
Sjöström Claes
Halberg Jan

Kolgjini Lutfi
Walmann Roger

177032
549496
454523

181913
9921

98798
60708

60708
549496
110358
181913
515354

99174
181913
92281
60708

37325

30957

30957
37325
177032
659515
181913

161607
30957
11217
502022
161607

30957
161607
542436
185294
30957
181913

43734
622711
177032
99174
43734

98798

S
HD
S

S
S

S
BS

BS
HD
BS
S
ÅR

ÖS
S
S
BS

Å

S

S
Å
S
E
S

F
S
J
S
F

S
F
F
F
S
S

J
S
S
ÖS
J

S
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Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Henessi Humble
Henessi Joy
Hidethewinehoney
Hold Your Fire
Hope From Above

I.D.Hipster One (NO)
Ibrox Zet
Iga Zet
Iginla Zet
Ike Zet
Ilie Zet

Inaki Zet
Inglourious Zet
Iris Zet
Ironic Man
Irwin Zet
Ivar von Haithabu* 
(DE)
Ivo Zet

Iwo Jima Zet
Izod Zet
Jaloro
Jarmo Myllys
Jewel in the Crown

Jiminy Brick
Juniper Sky
Just for Show
Kairo (DK)
Kali Slave Golden
Kick Off Nordic (DK)

King Cruzado (DK)
Kinky Simoni
Kreadlys Lew (DK)
L'AmourPourBlanca
L'amour Mearas

La Romana Mearas
La Yuca
Lafayette Kronos
Lale* (FR)
Lando Mearas
Langli

Laprisamata
Las Vega
Las Vegas Sisu
Le Roi Mearas
Leaderboard

21-1668
21-1667
21-3368

21-1388
21-1022
NO-21-5011
21-1045
21-1754
21-1636

21-1638
21-1752
21-1640
21-1749
21-1046

21-1012
21-1639
DE-151698

21-1750
21-1637
21-1753
21-1175

21-2020
21-1648
21-2756
21-1173
21-1647
DK-0Y0236

21-3575
DK-0Y0424
DK-0Y0369
21-3229
DK-0Y0397

21-3226
21-2045
21-1557
21-3584
21-2428
FR-318937R

21-1558
21-3637
21-1774
21-3620
21-2119
21-1559

21-1356

H

H
S
H
S
H

H
S
H
H
H
H

H
S
H
H
H

H
S

H
H
H
H
H

S
S
H
S
H
H

S
H
H
H
S
S

S
S
H
H
H

S
H
H
H

Djuse Mattias
Lövgren Joakim

Oscarsson Jim

Goop Björn
Gondet Kevin
Redén Daniel
Redén Daniel

Redén Daniel
Redén Daniel
Wallberg Håkan
Redén Daniel
Redén Daniel

Redén Daniel
Svedberg Markus B
Redén Daniel
Lugauer Conrad

Redén Daniel
Redén Daniel
Redén Daniel

Kolgjini Adrian
Bergh Robert
Goop Björn
Lugauer Conrad
Walmann Roger
Nordström Per

Svanstedt Anders
Paal Wilhelm
Svanstedt Anders

Törnqvist Maria

Lövgren Joakim
Ebbinge Rick
Båth Svante
Untersteiner Johan

Wallin Fredrik

Wäjersten Daniel
Kolgjini Lutfi
Wäjersten Daniel
Kolgjini Adrian
Bergh Robert

Untersteiner Johan
Westholm Jörgen

593763
11217
62009

161607
641423
185518
185518
185518
185518

51820
185518
185518
185518
479879

185518
181913

185518
185518
185518
171504
37325

161607
181913
98798
79408
607699

98961
607699

566962
11217
638460

49031
549496

451710

189679

43734
189679
171504
37325
549496

92281

S
J
KR

F
E
S
S
S
S

G
S
S
S
E

S
S

S
S
S
J
Å

F
S
S
J
AX

HD
AX

Å
J
HD

S
HD

G

B

J
B
J
Å
HD

S

DE

FR



5UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida231117Kördatum

SC125
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Legligin
Leia Bae
Leibnitz
Let's Pace
Letmewin Beaufour 
(FR)
Leverage

Light the Lamp
Like a Valentine
Limoncello Boko
Lindendale's Iris
Live and Let Live
Livorno

Lizmark
Locked In
Loganberry
Longfellow
Lots of Fun Sisu
Lotta Zonett

Lou Swimmin
Love Bites
Love This Bar
Lovebird Journey
Lovely Rita

Loyal Eleven (FR)
Lozano de Lou (FR)
Luck is for Losers
Luckisanattitude
Luigi Mearas
Luxury Belief

Lyme Regis
Lynam
Maestro Unico
Magic
Magic In

Maharadona
Malkia
Marilla
Marina del Rey
Marshal
Marshmallow

Matteo Wibb
Mattex
Mellby Magic
Mellby Maleficent
Mellby Mammon

21-1181
21-1112
21-1300

21-2829
FR-314869N

21-2006
21-2001
21-1014
21-1336
21-3326

21-1909
21-2005
21-1164
21-3625
21-3619

21-3617
21-1359
21-3107
21-2002
21-3615
21-1572

21-3607
21-3618
FR-350870G
FR-321634K
21-1093
21-1384

21-1988
21-1734
21-3616
21-3624
21-2465

21-3361
21-1601
21-2549
21-1796
21-1449
21-2094

21-1295
21-1898
21-1246
21-1007
21-2139
21-2137

21-2132

H

S
H
S
S

H
H

H
H
S
H
H
H

S
S
H
H
S
S

S
S
S
S
H

H
S
H
H
S
H

H
H
S
H
H
S

S
S
H
H
H

H
S
S
H

Linderoth Per
Schön Marcus

Schön Marcus
Lindgren Marcus

Wäjersten Daniel
Kolgjini Adrian

Eklundh André

Pettersson Stefan P
Lugauer Conrad
Wäjersten Daniel
Wäjersten Daniel

Pettersson Stefan P

Untersteiner Johan
Bergh Robert
Schön Marcus
Schön Marcus

Sövik Preben

Svedberg Markus B
Eriksson Jörgen S
Eriksson Christoffer
Aronsson Sofia

Sövik Preben
Westholm Jörgen
Sövik Preben

Kagebrant Sabine

Melkko Katja
Lugauer Conrad
Nordström Per
Andersson Oskar J
Bergh Robert
Ericsson Svante

Högberg Hans
Untersteiner Johan
Södervall Henrik
Riordan Jerry

Båth Svante

Redén Daniel
Wäjersten Daniel

188987
672787
672787
160723

189679
171504

149226

120623

181913
189679
189679
120623

549496
37325
672787
672787
638425

479879
608305
588181
506451
638425

92281
638425

525933
503386
181913

79408
659515
37325
642126
45189
549496

82049
157471

49031
185518

189679

ÖS
S
S
HD

B
J

Å

MP

S
B
B
MP

HD
Å
S
S
J

E
E
J
AX
J

S
J

S
S
S

J
E
Å
E
BS
HD

J
HD

S
S

B
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Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Mellby Maybe
Mellby Medusa
Mellby Melon
Mellby Merciless
Mellby Merry

Mellby Mimer
Mellby Minerva
Mellby Modgunn
Mellby Morpheus
Mellby Mowgli
Merillion

Mi Lady Awec
Miyagi
Moonbeam
Nickname River
Nightwish River
No Limit River

Nordic Breeze
Oblak Boko
Occhio Boko
Official Sox
Ogden Boko

Oh What a Knight
Okaleia Boko
Okocha Boko
Oktoberfest Sox
Oliver Schermer
Olympic Steel

Olympus Steel
Omari Boko
Onana Boko*
Once and Forever
Only Muscles Steel
Ontario

Orel Boko
Orso di Quattro
Ortega Newport
Osorno Boko
Ottens Lady Gaagaa

Ottens Leena
Overdrive Steel
Ozzy Boko
Pan le Soleil
Parish Crooks V.S.
Payday Vixi

Petite Sirah

21-2136
21-2997
21-2133

21-2134
21-2130
21-2143
21-2142
21-2128
21-1235

21-2138
21-1718
21-1501
21-3664
21-1379

21-2422
21-2424
21-2423
21-3454
21-1859
21-1335

21-1360
21-1849
21-3597
21-3090
21-1349
21-3392

21-1397
21-3222
21-3224
21-1855
21-1846

21-1574
21-3223
21-3069
21-2696
21-1146
21-3293

21-1844
21-2582
21-1513
21-3425
21-1269
21-1678

21-3319
21-3551
21-1498

S

S
S
S
S
S

S
S
H
H
H
S

H
H
H
H
H
S

H
S
S
H
H

S
H
S
H
H
H

H
H
S
H
S
H

H
H
H
S
S

H
H
H
H
H
S

Goop Björn
Goop Björn

Untersteiner Johan
Göstasson Anders
Båth Svante
Wäjersten Daniel
Göstasson Anders
Redén Daniel

Nurmos Timo
Wäjersten Daniel
Svedberg Markus B

Stenströmer Ulf

Untersteiner Johan
Eriksson Sandra
Eriksson Sandra
Eriksson Christoffer
Andersson Oskar J
Wäjersten Daniel

Lugauer Conrad
Wallin Fredrik
Djuse Mattias
Lennartsson Per

Westholm Jörgen

Eriksson Jörgen S
Riordan Jerry

Oscarsson Kevin

Djuse Mattias

Törnqvist Maria
Kylin Blom Oskar
Lugauer Conrad

Untersteiner Johan

Eklundh André
Nurmos Timo

Djuse Mattias

Eriksson Jörgen S
Goop Björn
Lugauer Conrad
Goop Björn

161607
161607
549496
20000

49031
189679
20000
185518
9921
189679

479879

166404
549496
566202

566202
588181
659515
189679
181913
451710

593763
91416

92281
608305
157471

191875

593763

566962
568723
181913
549496

149226
9921

593763
608305
161607

181913
161607

F
F
HD
Ö

S
B
Ö
S
S
B

E

AX
HD
BO

BO
J
E
B
S
G

S
E

S
E
HD

KR

S

Å
G
S
HD

Å
S

S
E
F

S
F

NL
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Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Phantom le Soleil
Poblano
Poker Face
Ponte Vecchio
Pralines

Preacherman
Pure Cashmere
Pure Eliza
Pure Isak
Pure Keyla
Quick Copain

R.R.No Tar
Racing Tooma
Ramiro Bo
Randy Zon
Rascal Zon
Real News

Rock Solid
Rockflower
Roosevelt
Run Champ Run
S.G.Elthon

S.G.Empress
Sally Popp
Satisfiction
Scarfo Pellini
Scotch Bonnet
Second Serve

Sefyr Lane
Set Me Free
Sir Alex
Snowstorm
Star Pulsion
Stargazer

Staro Savannah
Steady Express
Steelhitter Juni
Sugar Baby Love
Suit Up Artist (NO)

Summit Diablo
Tactical Lady
Tamburine Tile
Tesoro Unico
The Rose
Tony Adams

Totti Barosso

21-2908
21-1604
21-3467

21-2069
21-3381
21-1381
21-1400
21-3397
21-3249

21-3488
21-1424
21-2344
21-1671
21-1871

21-1809
21-1806
21-1919
21-1616
21-3415
21-1605

21-1944
21-3369
21-2745
21-1672
21-1815
21-1670

21-3663
21-3621
21-3351
21-2737
21-3127

21-1003
21-3024
21-2521
21-1842
21-1598
21-2195

21-1823
NO-21-5005
21-3056
21-1728
21-1029
21-2475

21-3536
21-3169
21-1415

H

H
H
H
S
H

S
S
H
S
H
H

H
H
S
H
H
H

S
H
H
H
S

S
H
S
H
H
H

S
H
S
S
H
S

H
S
S
H
H

S
S
H
S
H
H

Törnqvist Peter
Kolgjini Lutfi

Kolgjini Lutfi
Persson David
Di Luca Philip
Samuelsson Ola
Riordan Jerry
Gondet Kevin

Åberg Signe
Åberg Signe
Johansson Peter
Lindgren Marcus
Ivanov Jevgeni

Wäjersten Daniel
Wäjersten Daniel
Lugauer Conrad
Bergh Robert
Djuse Mattias
Samuelsson Ola

Kolgjini Lutfi
Nordström Per
Walmann Roger
Walmann Roger
Eriksson Christoffer
Svedberg Markus B

Goop Björn
Redén Daniel
Westholm Jörgen
Untersteiner Johan
Svedberg Markus B

Wäjersten Daniel
Djuse Mattias
Goop Björn
Haugstad Kenneth
Arvidsson Stefan
Untersteiner Johan

Norman Peter G
Andersson Oskar J
Redén Daniel
Untersteiner Johan
Nurmos Timo
Lövgren Joakim

Leo Emilia
Kolgjini Adrian

Lugauer Conrad

120350
43734
43734
528293

722403
49974
157471
641423
819506
819506

106912
160723
505072
189679
189679

181913
37325
593763
49974
43734
79408

98798
98798
588181
479879
161607
185518

92281
549496
479879
189679
593763

161607
554533
151098
549496
502022
659515

185518
549496
9921
11217
657235
171504

181913

Ö
J
J
AX

E
J
HD
E
E
E

VG
HD
S
B
B

S
Å
S
J
J
J

S
S
J
E
F
S

S
HD
E
B
S

F
S
BS
HD
S
E

S
HD
S
J
RO
J

S



8UTSKRIFT AV HÄSTAR SOM KVARSTÅR I INSATS Sida231117Kördatum

SC125
Insatsnr 1
Loppkod    Villkor  

Tränar id

Insats Termin/Bana/Insatsprop

Häst Regnr Kön Nuvarande tränare Nr HbanaRegland

Trust the Universe
Turfmans Enija
Turfmans Harry
Twigs Layout
Twigs Like U.

Valentina*
Vigilante
Vikings Freja
Västerbo Chili
Västerbo Gute
Västerbo Hawkeye

Västerbo Hyacint
Västerbo Posh
Walmann
Wheeljack P.W.R
Wiener Blut
Wonderful Helvin

Woo Doo Doo Art
X.O.Kemp
Xanadu Skift
Xander
Yalla Yalla

Zidane C.D.
Zipora C.D.
Zuccezz Zack

21-3427
21-3108
21-3109

21-1183
21-1009
21-1746
21-1329
21-3687
21-1665

21-3707
21-3585
21-2793
21-3096
21-1179

21-3655
21-2977
21-2197
21-1953
21-3362
21-3125

21-2402
21-1047
21-1568
21-1284
21-2386

H

S
H
H
H
S

H
S
S
H
H
S

S
H
H
S
S
S

H
S
H
H
H

S
H

Lugauer Conrad
Sjöberg Peter H

Sjöberg Peter H
Wäjersten Daniel

Nurmos Timo
Granlund Stefan

Demmers Michael
Nordström Per
Demmers Michael
Demmers Michael
Röcklinger Björn

Walmann Roger
Karlsson Maria T
Lugauer Conrad
Riordan Jerry
Ivehag Josefine
Wäjersten Daniel

Andersson Oskar J
Lugauer Conrad
Lugauer Conrad
Karlsson Maria T
Zackrisson Anders

181913
161732
161732
189679

9921
14985
47537
79408

47537
47537
145744
98798
127049

181913
157471
588871
189679

659515

181913
181913
127049
504921

S
HD
HD
B

S
Å
G
J

G
G
S
S
KR

S
HD
AX
B

E

S
S
KR
KR

NO


